
13 . 8 . 81 Επίσημη Εφημερίδα τών Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων 'Αριθ . L 229/5

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

τής 23ης Ιουλίου 1981

γιά τήν άντικατάσταση άναπληρωματικοϋ μέλους τοϋ Διοικητικού Συμβουλίου τοϋ
Εύρωπαϊκοϋ 'Ιδρύματος γιά τή Βελτίωση τών συνθηκών διαβιώσεως καί έργασίας

(81 /624/ΕΟΚ)

έχοντας υπόψη τήν υποψηφιότητα πού υποβλήθηκε στίς
13 'Ιουλίου 1981 ,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ :

Άρθρο μόνο

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ,

"Εχοντας ύπόψη :

τή συνθήκη περί ιδρύσεως της Εύρωπαϊκής Οικονομικής
Κοινότητος,

τόν κανονισμό (ΕΟΚ) άριθ. 1365/75 τοϋ Συμβουλίου της
26ης Μαΐου 1975 περί Ιδρύσεως τοϋ Εύρωπαϊκοΰ ' Ιδρύ
ματος γιά τή βελτίωση τών συνθηκών διαβιώσεως καί
έργασίας ('), καί Ιδίως τό άρθρο 6,

τήν άπόφαση τοΰ Συμβουλίου τής 17ης Μαρτίου 1980
σχετικά μέ τό διορισμό, γιά τήν περίοδο πού λήγει στίς
16 Μαρτίου 1983 , τών μελών τοΰ Διοικητικού Συμβου
λίου τοϋ Εύρωπαϊκοΰ 'Ιδρύματος γιά τή βελτίωση
τών συνθηκών διαβιώσεως καί έργασίας (2),

"Εκτιμώντας:

δτι, μετά τήν παραίτηση τοΰ κ . Nygaard ή όποία κοινο
ποιήθηκε στό Συμβούλιο στίς 13 ' Ιουλίου 1981 , παραμέ
νει κενή δδρα άναπληρωματικοϋ μέλους τοΰ Διοικητικοΰ
Συμβουλίου τοϋ παραπάνω 'Ιδρύματος στήν κατηγορία
τών έκπροσώπων τών έργοδοτών'

Ό κ. Kjeld Holm διορίζεται άναπληρωματικό μέλος τοΰ
Διοικητικού Συμβουλίου τοΰ Εύρωπαϊκοΰ 'Ιδρύματος
γιά τή βελτίωση τών συνθηκών διαβιώσεως καί έργασίας
σέ άντικατάσταση τοΰ κ . Nygaard γιά τό ύπόλοιπο τής
θητείας τοΰ τελευταίου, δηλαδή μέχρι τίς 16 Μαρ
τίου 1983 .

"Εγινε στις Βρυξέλλες, στίς 23 ' Ιουλίου 1981 .

Για τό Συμβούλιο

Ό Πρόεδρος
N. LAWSON

C) ΕΕ άριθ. L 139 τής 30. 5 . 1975 , σ . 1 .
(2) ΕΕ άριθ . L 78 τής 25 . 3 . 1980, σ . 17 .


